CÔNG ĐOÀN VIÊN CHỨC VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN BỘ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:   54/CV- CĐ

V/v sơ kết công tác công đoàn
 6 tháng đầu năm 2014
	Hà Nội, ngày  04  tháng  6  năm 2014

Kính gửi: Các Công đoàn trực thuộc Công đoàn Bộ Tư pháp
Thực hiện Kế hoạch công tác năm 2014 của Công đoàn Bộ Tư pháp, Ban Thường vụ Công đoàn Bộ đề nghị các Công đoàn cơ sở, Tổ công đoàn tiến hành sơ kết công tác công đoàn 6 tháng đầu năm, phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2014 và thống kê tổng hợp hoạt động của đơn vị mình (theo biểu mẫu gửi kèm).
Báo cáo của các đơn vị gửi về Văn phòng Công đoàn Bộ và địa chỉ hộp thư: huyenktt@moj.gov.vn  trước ngày 20  tháng 6 năm 2014 để tổng hợp, xây dựng báo cáo chung của Công đoàn Bộ Tư pháp và báo cáo Công đoàn Viên chức Việt Nam./.

	   Nơi nhận:

- Như trên;
- CĐVCVN (để b/c);

- Thứ trưởng Nguyễn Thúy Hiền (để b/c);
- Đảng ủy Bộ (để  b/c);
- Đ/c Chủ tich CĐ Bộ (để b/c);

- Các đ/c UVBTV Công đoàn Bộ (để b/c);

- Các Ban Công đoàn;

- Cục CNTT (để đăng lên Cổng TTĐT);
- Lưu VPCĐ.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Thanh Tịnh

PAGE
1